



شرکت: پتروشیمی اصفهان	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: شصفها	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441108	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۷۶	۱۱,۰۱۱,۱۷۵	۳,۷۰۷,۳۹۱	۶,۵۳۳,۹۶۳	درآمدهای عملیاتی
(۱۱۷)	(۷,۳۰۶,۸۰۴)	(۳,۵۳۳,۳۹۳)	(۵,۴۸۳,۵۳۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۱۱)	۳,۷۰۴,۳۷۱	۱,۱۸۳,۹۹۹	۱,۰۵۰,۴۲۸	سود ناخالص
۳	(۷۴۴,۵۳۸)	(۳۳۴,۷۸۷)	(۳۱۶,۰۰۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۶۵۹	۰	۰	سایر درآمدها
۹۹	(۲۱۳,۶۴۰)	(۳۴,۵۴۳)	(۳۷۱)	سایر هزینه‌ها
(۱۱)	۳,۷۴۶,۸۶۳	۸۳۴,۶۶۹	۷۳۴,۰۴۹	سود عملیاتی
۵	(۳۳۱,۸۳۸)	(۱۱۷,۰۵۳)	(۱۱۰,۹۴۱)	هزینه‌های مالی
--	۱۸۶,۳۷۵	۷۶,۹۵۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۶۰۱	۶۸,۰۴۸	۳۵,۸۶۱	۳۵۱,۳۳۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷	۳,۷۷۹,۳۴۷	۸۲۰,۴۳۷	۸۷۴,۴۳۳	سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۹۶)	(۱۸۰,۱۳۰)	(۶۷,۲۰۷)	(۱۳۱,۷۶۳)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۱)	۳,۵۹۹,۲۳۷	۷۵۳,۲۳۰	۷۴۳,۶۶۹	سود خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱)	۳,۵۹۹,۲۳۷	۷۵۳,۲۳۰	۷۴۳,۶۶۹	سود خالص
				سود پایه هر سهم:
۸	۸,۴۷۹	۳,۳۳۹	۳,۴۱۳	عملیاتی (ریال)
(۷۷)	۱۸۵	۲۸۳	۶۴	غیرعملیاتی (ریال)

(۱)	۸,۶۶۴ .	۳,۵۱۱ .	۳,۴۷۶ .	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
(۱)	۸,۶۶۴	۳,۵۱۱	۳,۴۷۶	سود پایه هر سهم
(۱)	۸,۶۶۴	۳,۵۱۱	۳,۴۷۶	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱)	۲,۵۹۹,۲۲۷	۷۵۳,۲۲۰	۷۴۳,۶۶۹	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	.	.	.	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱)	۲,۵۹۹,۲۲۷	۷۵۳,۲۲۰	۷۴۳,۶۶۹	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱۰	۷۶۶,۴۸۸	۷۳۸,۲۱۹	۸۰۹,۵۰۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
.	۱,۱۰۱	۱,۱۰۴	۱,۱۰۴	دارایی‌های نامشهود
.	۵۵,۱۰۶	۱۶,۴۳۲	۱۶,۴۳۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۵	۶,۰۴۳	۵,۴۱۷	۵,۶۷۶	دریافتنی‌های بلندمدت
	.	.	.	سایر دارایی‌ها

۹	۸۲۸,۷۲۸	۷۶۱,۱۷۲	۸۲۲,۷۱۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶۴	۱۱۶,۱۳۴	۸۷۵,۰۶۰	۱,۴۳۱,۳۸۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵۴	۹۳۷,۸۱۲	۱,۴۴۴,۳۶۵	۲,۲۲۳,۴۲۰	موجودی مواد و کالا
۷	۷,۹۴۳,۴۰۵	۹,۳۴۹,۰۶۰	۹,۹۵۹,۷۷۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۱۰۰)	۲۳۶	۵۵۰,۲۳۶	۲۳۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۱۵	۵,۴۴۱	۴۴,۵۸۸	۱۸۵,۰۱۸	موجودی نقد
۱۳	۹,۰۰۳,۰۲۸	۱۲,۲۶۳,۳۰۹	۱۳,۷۹۹,۸۳۷	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳	۹,۰۰۳,۰۲۸	۱۲,۲۶۳,۳۰۹	۱۳,۷۹۹,۸۳۷	جمع دارایی‌های جاری
۱۳	۹,۸۳۱,۷۶۶	۱۳,۰۲۴,۳۸۱	۱۴,۶۳۲,۵۵۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
.	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۵	(۹۵۲,۲۶۰)	۱,۶۴۴,۸۴۵	۲,۳۸۷,۵۱۴	سود انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۳۸	(۶۲۰,۲۶۰)	۱,۹۷۶,۸۴۵	۲,۷۱۹,۵۱۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
--	۲۰۲,۳۷۸	۱۳۷,۲۳۶	.	تسهیلات مالی بلندمدت
(۳)	۵۴۲,۸۵۲	۵۴۹,۳۵۱	۵۳۵,۶۹۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۲)	۷۴۵,۳۳۰	۶۸۶,۵۷۷	۵۳۵,۶۹۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۲	۴,۳۷۹,۳۴۸	۴,۱۰۱,۵۰۰	۵,۰۱۲,۷۴۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳۰	۵۵,۴۳۲	۱۴۸,۴۵۱	۱۹۲,۱۴۰	مالیات پرداختنی
(۱۴)	۱,۴۹۵,۷۹۹	۱,۴۵۷,۳۱۶	۱,۲۵۵,۶۱۲	سود سهام پرداختنی
۷	۳,۳۱۴,۴۵۶	۳,۵۳۳,۳۸۹	۳,۷۶۴,۱۳۶	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

۳	۵۶۱,۷۶۱	۱,۱۲۱,۴۰۲	۱,۱۵۱,۷۲۵	پیش‌دریافت‌ها
۱۰	۹,۷۰۶,۷۹۶	۱۰,۳۶۰,۹۵۹	۱۱,۳۷۷,۳۴۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۰	۹,۷۰۶,۷۹۶	۱۰,۳۶۰,۹۵۹	۱۱,۳۷۷,۳۴۳	جمع بدهی‌های جاری
۸	۱۰,۴۵۲,۰۳۶	۱۱,۰۴۷,۵۳۶	۱۱,۹۱۳,۰۳۸	جمع بدهی‌ها
۱۲	۹,۸۳۱,۷۶۶	۱۳,۰۲۴,۳۸۱	۱۴,۶۳۳,۵۵۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	(۹۲۳,۳۴۴)	۰	(۵۹۱,۳۴۴)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۸,۹۱۶)	۰	(۲۸,۹۱۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	(۹۵۳,۲۶۰)	۰	(۶۳۰,۲۶۰)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲,۵۹۹,۲۲۷		۲,۵۹۹,۲۲۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۱۲۳)	۰	(۲,۱۲۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۵۹۷,۱۰۵	۰	۲,۵۹۷,۱۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۵۹۷,۱۰۵	۰	۲,۵۹۷,۱۰۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰		۰
فروش سهام خزانه									۰		۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۱,۶۴۴,۸۴۵	۰	۱,۹۷۶,۸۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۷۴۳,۶۶۹		۷۴۳,۶۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

۷۴۲,۶۶۹	۰	۷۴۲,۶۶۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰		۰									سود سهام مصوب
۰		۰						۰		۰	افزایش سرمایه
۰									۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰						۰			تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰						۰			تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲,۷۱۹,۵۱۴	۰	۲,۲۸۷,۵۱۴	۰	۰	۲,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۷۴۹,۶۱۹	۸۳۲,۲۹۲			(۲۲۱,۵۲۳)	نقد حاصل از عملیات
۷۹	(۸۹,۲۲۳)	(۶۰,۸۷۲)			(۱۳,۵۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۶۶۰,۳۹۶	۷۷۱,۴۲۰			(۲۲۴,۰۷۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۸۷	(۳۸,۱۳۹)	(۱۳,۲۳۲)			(۱,۶۹۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۳)	(۳)			۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۵۰,۰۹۱	۰			۵۵۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۵۵۰,۰۰۰)	۰			(۱۶,۳۰۷)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲,۴۴۴	۵۲,۸۸۴	۱۷۹	۴,۵۵۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۴۸۴,۱۶۷)	(۱۲,۰۴۶)	۵۲۶,۵۴۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۶۰)	۱۷۶,۲۲۹	۷۵۸,۲۷۴	۲۰۲,۴۷۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۸۰	(۲۵,۴۷۶)	(۱۰,۴۳۸)	(۲,۰۹۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۵۵	(۶۲,۱۲۳)	(۲۲,۱۳۷)	(۹,۹۰۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۲,۲۴۵)	(۲۸,۴۸۲)	(۱,۱۱۶)	(۱۵۰,۰۴۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۲۸۱)	(۱۲۷,۰۸۲)	(۳۲,۶۹۱)	(۱۶۲,۰۴۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۸۱)	۲۹,۱۴۷	۷۲۴,۶۸۲	۱۴۰,۴۳۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۱۹	۵,۴۴۱	۵,۴۴۱	۴۴,۵۸۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۷۵)	۴۴,۵۸۸	۷۳۰,۱۲۴	۱۸۵,۰۱۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
بنزن	تن	۳,۶۴۵	۵,۳۷۴	(۲۲)	۱۰,۴۷۳
تولوتن	تن	۲۵,۲۳۶	۲۳,۲۷۴	۸	۴۹,۸۲۷
ارتوزایلین	تن	۰	۳۵	--	۴,۱۰۳
انیدرید فتالیک	تن	۱۲,۸۳۱	۸,۲۱۵	۵۶	۱۹,۸۴۳
رافینیت	تن	۳۳,۸۳۵	۱۶,۳۹۵	۴۵	۵۹,۰۶۱
مخلوط زایلین	تن	۴,۵۸۸	۵,۷۷۳	(۲۱)	۶,۱۳۳
پارازایلین	تن	۲۰,۲۱۰	۲۰,۵۶۷	(۲)	۴۱,۹۸۹

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
بنزن	تن	۳,۵۱۵	۵,۳۱۲	(۳۴)	۱۰,۶۷۷
تولوتن	تن	۲۳,۱۲۴	۲۱,۲۳۵	۹	۴۸,۹۷۹
ارتوزایلین	تن	۰	۳۵	--	۴,۱۰۳
انیدرید فتالیک	تن	۱۰,۵۹۴	۸,۵۸۵	۲۳	۲۰,۰۵۲
رافینیت	تن	۳۳,۸۳۵	۱۶,۳۹۵	۴۵	۵۹,۰۶۱
مخلوط زایلین	تن	۴,۵۸۸	۵,۷۷۳	(۲۱)	۶,۱۳۳
پارازایلین	تن	۲۳,۵۱۰	۲۰,۰۶۱	۱۲	۳۹,۹۴۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
بنزن	میلیون ریال	۳۱۰,۳۱۱	۲۰۱,۰۰۴	۵۴	۵۳۹,۰۶۸
تولوتن	میلیون ریال	۱,۶۴۲,۱۰۵	۱,۰۱۴,۸۷۷	۶۲	۳,۵۶۴,۵۳۳
ارتوزایلین	میلیون ریال	۰	۸۰۵	--	۳۳۰,۸۰۹
انیدرید فتالیک	میلیون ریال	۹۲۱,۶۳۷	۴۴۰,۰۹۳	۱۰۹	۱,۳۸۵,۱۰۱
رافینیت	میلیون ریال	۱,۴۵۹,۸۳۰	۷۴۱,۷۵۶	۹۷	۳,۳۴۳,۳۳۸
مخلوط زایلین	میلیون ریال	۳۱۸,۳۵۷	۲۱۲,۸۷۳	۵۰	۳۳۶,۸۳۱
پارازایلین	میلیون ریال	۱,۸۸۰,۷۴۳	۱,۰۹۵,۸۸۳	۷۲	۲,۷۲۱,۴۹۶